
حمله
بهخودی!
 واکنش غیرمنتظره دراگان و یحیی

به ناکامی تیم هایشان
هفته چهارم لیگ برتر برای سرخپوشان تبریزی 
و اهوازی خوب پشت سر گذاشته نشد. در تبریز، 
تراکتوری که خیلی هــا از آن به عنوان مدعی 
اصلی کســب عنوان قهرمانی یاد می کنند به 
شــکلی غیرمنتظره برابر ذوب آهن شکســت 
خورد. حملات میزبان به جایی نرســید، یکی 
از معــدود حضورهای ذوب آهــن در محوطه 
جریمه تراکتور منجر به فروپاشــی دروازه این 
تیم شــد و بعد از آن هم اصلا ســاختار تیمی 
قرمزها فروپاشید. شاید پس از نخستین شکست 
فصل، آن هم از ســرمربی آرامی مثل دراگان 
اسکوچیچ انتظار نمی رفت در نشست خبری 
به انتقاد صریح از بازیکنــان خودی رو بیاورد، 
اما مرد کروات این کار را کرد و حتی اســم هم 
آورد. اسکوچیچ بعد از اشاره کلی به اینکه چنین 
شکستی باعث خواهد شد توقعات از آنها کاسته 
شود و این به سود تیم است، سراغ مسائل فنی 
و تاکتیکی رفت و گفت: »وقتی تیمی یک طرفه 
حمله می کند، به راحتی هم ضدحمله می خورد. 
با اینکه  بین 2نیمه تذکر داده بودم، نباید اجازه 
می دادیم اینطور ســازماندهی دفاعی تیم ما 
دچار فروپاشی شــود. روی گلی که خوردیم 
واقعا ناراضی ام. بعد از گل هم یک کارت قرمز 
بچگانه دریافت کردیم. در حمله خیلی ســاده 
توپ را از دست می دادیم. ترابی، حسین زاده و 
هاشم نژاد برای توپ گیری به دفاع برمی گشتند. 
این کاری بود که از آنها نخواسته بودم.« غیر از 
ترابی و هاشم نژاد که اسکوچیچ از آنها نام برده، 
امیرحســین حســین زاده هم به خاطر کارت 
قرمزی که گرفت از سوی سرمربی تیم ملامت 
شده و همه اینها شاید منجر به وقوع تغییراتی 
در ترکیب تیم شود. تراکتور هفته پنجم مهمان 

خیبر خرم آباد است.
در اهواز هم فولاد خوزســتان با وجود آنکه با 
یک گل زودهنگام از خیبــر جلو افتاد و انتظار 
می رفت به پیروزی آسانی دست پیدا کند، در 
نیمه دوم گل مساوی را خورد و 2 امتیاز مهم از 
دست داد. به این ترتیب شمار امتیازات فولاد 
بعد از 4 بازی در عدد 5متوقــف ماند. تا اینجا 
تنها برد سرخپوشــان اهوازی مربوط به همان 
بازی هفته اول برابر نســاجی بوده که یحیی 
گل محمدی روی نیمکت حضور نداشته است! 
این روند و مخصوصا توقف خانگی اخیر، خود 
یحیی را هم کلافه کرده و باعث شــده او نیز به 
صراحت به انتقــاد از بازیکنان خودی بپردازد؛ 
هرچند سرمربی پیشین پرسپولیس از کسی 
اســم نمی برد. خیبر در زمانی به گل مساوی 
دســت پیدا کرد که 2 بازیکن این تیم به دلیل 
مصدومیت روی زمیــن خوابیده بودند. یحیی 
می گوید: »تمرکز بچه هــای ما روی این اتفاق 
به هم ریخت، چون بازیکنانم انتظار داشــتند 
خیبری ها بازی را نگــه دارند. این اتفاق تجربه 
خوبی برای ما شــد تا بازیکنانم از این به بعد تا 
آخرین لحظه به مسائل فنی و بازی فکر کنند. 
باید درس خوبی بگیریم. فکر می کنم تیم ما تازه 
جمع شده است و یک مقدار نسبت به مسائل 
حرفه ای دور هستیم و باید بیشتر تمرکز کنیم تا 

از موقعیت هایمان بهتر استفاده کنیم.«

کاپیتانزیرتیغ
مدافعان جوان و سر حال، جایگاه شجاع را در 

تیم ملی تهدید می کنند
بعد از شکســت غیرمنتظره تراکتــور مقابل 
ذوب آهن، خیلی از نگاه ها معطوف به علیرضا 
بیرانوند و گل  بدی شد که سنگربان ملی پوش 
این تیم دریافت کرد. بــا این حال، آن گل یک 
مقصر دیگر هم داشــت؛ شــجاع خلیل زاده. 
کاپیتان تراکتور در ایــن صحنه یک دفع توپ 
بد داشت که باعث شــد ذوبی ها صاحب توپ 
شــوند و توســط امید لطیفی به گل برسند. 
بعد از این اتفاق، این ســؤال بیش از هر زمان 
دیگری ایجاد شد که آیا مدافع 35ساله تراکتور 
اســتحقاق حضور در ترکیب اصلی تیم ملی را 
دارد یا نه؟ شــجاع حتما مدافع قابلی است اما 
خیلی ها عقیده دارند روابــط نزدیک او با امیر 
قلعه نویی هم در جایگاهش در تیم ملی بی تأثیر 
نیست. هر چه هســت، خلیل زاده بیش از این 
فرصت تکرار چنین اشتباهاتی را ندارد. همین 
حالا محمد حســین کنعانی زادگان و مرتضی 
پورعلی گنجی به راحتی مدعی حضور در قلب 
خط دفاع تیم ملی هســتند و البتــه جوانانی 
هم داریم که جایگاه همه اینها را با هم تهدید 
می کنند؛ از امین حزباوی که در سپاهان توپ 
می زند و به تیم ملی هم دعوت می شود تا سامان 
فلاح که این فصل راهی اســتقلال شده و در 
همین دیدار با الغرافه قطر در لیگ نخبگان آسیا 
هم نمایش خوبی داشت. مخلص کلام اینکه اگر 
شجاع دنبال حفظ جایگاهش در تیم ملی است، 

باید از نرخ چنین اشتباهاتی بکاهد.
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